כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד הילי ברמן מפרקליטות מחוז

ירושלים (פלילי)
מבקשים

נגד
1. ס א מ (עציר)

2. מ מ (עציר) ע"י ב"כ עו"ש שמעון קוקוש
משיבים

החלטה

סעיף לפי בצוותא מחמירה בכוונה חבלה של עבירה להם המייחס אישום כתב הוגש המשיבים נגד .1
329(א)(1)+(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977. בפני בקשה לעצור את המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

2. על פי המתואר בכתב האישום, המתלוננת, גיסתם - אשת אחיהם של המשיבים, הגישה תלונה במשטרה נגד
האח כשהיא מלווה באביה ובדודה, המתלונן. עוד בחניה בתחנת המשטרה מספר אנשים היכו את רכבם של השלושה,
ואביה של המתלוננת נכנס לתחנה כדי להתלונן על כך.

אני קובעת, איפוא, כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס לשני המשיבים.

קיימת עילת מעצר סטטוטורית בנוסף לעילת מסוכנות, שכן המשיבים מואשמים בעבירות אלימות שבוצעו
בצוותא תוך שימוש בכלים.

המשיבים מופנים, לשירות המבחן לבחינת חלופת מעצר. שירות המבחן מתבקש להכין תסקירי מעצר לשני
המשיבים.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ט, 27 ינואר 2019, בנוכחות
הצדדים.